
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/25 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Szczerców na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) 
oraz na podstawie § 20 Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2025 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 106.623.605,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             94.219.152,47 zł 

b) dochody majątkowe                                                        12.404.452,54 zł 

2) Wydatki                          - 120.511.243,04 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              92.648.995,11 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         27.862.247,93 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 6592



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

900 0,00

90026 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85295 0,00

0,00

0,00

0,00

237,15 2 636 092,15

0,00 0,00

237,15 5 295,15

237,15 5 295,15

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące razem: 2 635 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 058,00

Pozostała działalność 5 058,00

bieżące

Pomoc społeczna 150 799,00 237,15 151 036,15

3 4 5

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 400 169,54 0,00 10 400 169,54

majątkowe

majątkowe razem: 12 404 452,54 0,00 12 404 452,54

91 583 060,3213 580 000,00

0,00 1 512 773,39

13 580 000,00 13 580 000,00

13 580 000,00 13 580 000,00

bieżące razem: 78 003 060,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 512 773,39

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 259 610,75

bieżące

13 580 000,00 16 839 610,75

3 4 5 7 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6592



0,00

0,00 11 912 942,930,00

13 580 237,15 106 623 605,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 912 942,93

Ogółem: 93 043 367,86

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6592



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 063 300,00 594 300,00 494 300,00 0,00 494 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 300,00 594 300,00 494 300,00 0,00 494 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00

462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 367 526,80 10 818 504,00 10 146 044,00 8 655 959,00 1 490 085,00 0,00 468 000,00 204 460,00 0,00 0,00 549 022,80 549 022,80 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 367 526,80 10 818 504,00 10 136 044,00 8 655 959,00 1 480 085,00 0,00 478 000,00 204 460,00 0,00 0,00 549 022,80 549 022,80 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 700 322,78 41 190 322,78 36 800 105,00 30 766 433,00 6 033 672,00 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -15 500,00 -3 500,00 -12 000,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 15 500,00 3 500,00 12 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 700 322,78 41 190 322,78 36 800 105,00 30 766 433,00 6 033 672,00 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00

75022

4300

3030

4390

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

446 360,00

0,00

446 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

4300 Zakup usług pozostałych

01095 Pozostała działalność
zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6592



19 297 801,00 19 287 801,00 18 654 730,00 15 901 571,00 2 753 159,00 0,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 297 801,00 19 287 801,00 18 654 730,00 15 901 571,00 2 753 159,00 0,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

219 594,00 219 594,00 219 594,00 0,00 219 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 594,00 217 594,00 217 594,00 0,00 217 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 504,00 1 296 504,00 1 251 504,00 1 172 904,00 78 600,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 504,00 1 296 504,00 1 251 504,00 1 172 904,00 78 600,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 934,00 901 934,00 901 934,00 901 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 434,00 901 434,00 901 434,00 901 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 148 301,90 6 148 301,90 3 939 299,00 3 604 399,00 334 900,00 0,00 174 700,00 2 034 302,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 148 301,90 6 148 301,90 3 939 299,00 3 604 399,00 334 900,00 0,00 174 700,00 2 034 302,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 792,66 719 792,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 792,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 792,66 716 792,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 792,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 665,60 38 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 665,60 37 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 300,00 902 300,00 867 800,00 677 600,00 190 200,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 300,00 902 300,00 867 800,00 677 600,00 190 200,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80117

4950

4419

4417

4309

4307

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Branżowe szkoły I stopnia

zmniejszenie

zwiększenie
Różnice kursowe

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

80115

80101

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Technika

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

4790

4300

4300

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

80107 Świetlice szkolne

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6592



517 400,00 517 400,00 517 400,00 517 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 400,00 514 400,00 514 400,00 514 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719 748,46 4 719 748,46 3 997 908,00 1 844 054,00 2 153 854,00 0,00 576 412,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 748,58 -16 748,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 748,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 748,58 16 748,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 748,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719 748,46 4 719 748,46 3 997 908,00 1 844 054,00 2 153 854,00 0,00 576 412,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873 428,46 1 873 428,46 1 728 000,00 0,00 1 728 000,00 0,00 0,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 748,58 -16 748,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 748,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 748,58 16 748,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 748,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873 428,46 1 873 428,46 1 728 000,00 0,00 1 728 000,00 0,00 0,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 109,55 28 109,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 109,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,58 -58,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 050,97 28 050,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 050,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 047,00 12 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,88 -6,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 040,12 12 040,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 040,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 058,20 4 058,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 058,20 4 058,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,43 477,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,43 477,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 854,89 14 854,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 854,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,19 706,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 561,08 15 561,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 561,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747,63 1 747,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,07 83,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,70 1 830,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,20 721,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,98 85,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807,18 807,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,85 84,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,12 10,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,97 94,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,64 1 223,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,64 1 223,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,88 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,95 143,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,83 351,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 338,33 22 338,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 338,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 927,01 -14 927,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 927,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 411,32 7 411,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 411,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628,03 2 628,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 756,11 -1 756,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 756,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871,92 871,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4217

4309

4307

4219

4129

4127

4119

4117

4049

4047

3119

3117

4790

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6592



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 911,58 8 911,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 911,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 911,58 8 911,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 911,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048,42 1 048,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048,42 1 048,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 851 780,64 10 347 555,51 9 265 755,51 116 696,00 9 149 059,51 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 504 225,13 14 504 225,13 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 080 000,00 14 080 000,00 14 080 000,00 0,00 14 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 431 780,64 23 927 555,51 22 845 755,51 116 696,00 22 729 059,51 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 504 225,13 14 504 225,13 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 080 000,00 14 080 000,00 14 080 000,00 0,00 14 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 140 000,00 14 140 000,00 14 140 000,00 0,00 14 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 080 000,00 14 080 000,00 14 080 000,00 0,00 14 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 140 000,00 14 140 000,00 14 140 000,00 0,00 14 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704 790,79 1 930 409,51 1 930 409,51 83 850,00 1 846 559,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 381,28 774 381,28 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 204 790,79 1 430 409,51 1 430 409,51 83 850,00 1 346 559,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 381,28 774 381,28 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 295 150,89 76 432 902,96 66 333 408,63 41 855 993,40 24 477 415,23 4 622 226,09 2 636 349,00 2 828 919,24 0,00 12 000,00 27 862 247,93 27 862 247,93 0,00 0,00

-554 248,58 -554 248,58 -533 500,00 -3 500,00 -530 000,00 0,00 0,00 -20 748,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 134 248,58 14 134 248,58 14 103 500,00 3 500,00 14 100 000,00 0,00 10 000,00 20 748,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 875 150,89 90 012 902,96 79 903 408,63 41 855 993,40 38 047 415,23 4 622 226,09 2 646 349,00 2 828 919,24 0,00 12 000,00 27 862 247,93 27 862 247,93 0,00 0,00

Wydatki razem:

11 100 011,90

11 100 011,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

900

4300

90095

4300

90026

4709

4707

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6592



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 799,00 150 799,00 7 211,00 0,00 7 211,00 0,00 143 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 036,15 151 036,15 7 448,15 0,00 7 448,15 0,00 143 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 855,00 2 635 855,00 507 560,00 465 717,00 41 843,00 0,00 2 128 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 092,15 2 636 092,15 507 797,15 465 717,00 42 080,15 0,00 2 128 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

85295

Pomoc społeczna

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6592


	ZARZĄDZENIE NR 41/25 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-17T11:48:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




